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Valmistelu ja lisätiedot 
liikuntapalveluiden päällikkö Marjo Rantala, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
 
Elinvoimalautakunta valitsee ja palkitsee vuoden urheilija-
/liikuntapalkinnon saajan. Palkintosumma on 2 000 euroa. 
 
Kaupungin palkitsemisohjeen mukaisesti palkinnon voi saada 
- kilpailullisesti menestynyt urheilija tai joukkue tai 
- seura, joukkue tai henkilö, joka on toiminut pitkäjänteisesti ja 
ansiokkaasti liikunnan parissa siten, että toiminta on ollut merkittävä 
kaupungin liikuntakulttuurin ja kehityksen kannalta. 
- Palkinnon saajan tulee olla kirjoilla Porvoossa, kun palkitsemiseen 
johtanut suoritus on tapahtunut. 
 
Perustelut 
 
Leif Rikberg on toiminut pitkään Borgå Akilles -Porvoon Akilleksen 
taustavoimana. Hän on toiminut mm. yleisurheilujaoston 
puheenjohtaja 1993–1997 ja 2001-2008 sekä varapuheenjohtaja 
1998-2000. Lisäksi hän on toiminut jaoston rahastonhoitajana 
vuodesta 2004, ja toimii edelleen. Tällä hetkellä hän toimii myös 
Borgå Akilles - Porvoon Akilleksen pääseuran sihteerinä. 
 
Hän on valmentanut eri yleisurheiluryhmiä ja tehnyt seuran, 
varsinkin yleisurheilujaoston, eteen ns. näkymätöntä työtä.  
Leif on toiminut myös eri tehtävistä Svenska Finlands 
Idrottsförbundenissa (SFI) yli 50 vuoden ajan. Hän toiminut mm. 
hallituksen jäsenenä vuodet 1977–1989 ja rahastonhoitajana vuodet 
1998–2018. Hän on edelleen myös sihteerikomitean 
puheenjohtajana. 
 
Hän on saanut merkittäviä huomionosoituksia: 
- Svenska Finlands Idrottsförbund (SFI) ansioristi, joka on lajissaan 
korkein palkinto 
- Nyland-Åbolands Idrotts distrikt (NÅID) kultainen muistolaatta, joka 
on lajissaan korkein palkinto 
 
Leif on ollut myös merkittävässä roolissa koulujen yleisurheilukisojen 
järjestämisessä ja toteutuksessa. Hän väsymätön puurtaja ja tekee 
parhaansa mahdollistaakseen toisten onnistumisen. Hän auttaa aina 
kun voi. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää myöntää Porvoon Vuoden 2024 
liikuntapalkinnon Leif Rikbergille. Palkintosumma on 2 000 euroa. 
Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
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Käsittely 
Hilding Mattsson ilmoitti olevansa jäävi (yhteisöjäävi) ja poistui 
kokoushuoneesta tämän pykälän päätöskäsittelyn ajaksi. 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti myöntää Porvoon Vuoden 
2024 liikuntapalkinnon Leif Rikbergille. Palkintosumma on 2 000 
euroa. 
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
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